브라질 5.0 10.0 25.0 25.0 30.0 29.1 27.6 26.3 24.9 23.7 22.5
러시아 3.0 8.0 20.0 20.0 24.0 23.3 22.1 21.0 20.0 19.0 18.0
계약금 및 마일스톤 1.0 1.0 3.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
EBIT* 0.5 0.5 1.5 1.5 8.0 16.5 45.0 47.5 52.0 50.4 47.9 45.5 43.2 41.1 39.0
PV of FCF 0.5 0.5 1.2 1.1 5.3 9.8 24.1 22.9 22.6 19.7 16.9 14.4 12.4 10.6 9.1
NPV 170.9
Terminal value 243.9
NPV+TMV 414.8
적정가치 103.7
발행주식수 (천주) 6,808.3
주당적정가치 (원) 15,231
참고: WACC 11%, 영구성장률 -5% 가정, * 휴온스글로벌 50% 배분 감안;  시판허가까지 성공률 보수적으로 25% 가정

자료: 삼성증권 추정

0

30,000

60,000

90,000

120,000

150,000

16년 7월 17년 1월 17년 7월 18년 1월

(원)

22X

18X

14X

10X

0

5

10

15

20

25

30

16년 7월 17년 1월 17년 7월 18년 1월

(x)

휴온스

2018. 1. 24

삼성증권 3

4분기 Preview

(십억원) 4Q17E 4Q16 3Q17  증감 (%)
 삼성 컨센서스   컨센서스 대비 전년동기대비 전분기대비
매출액 71.7 70.7 65.7 74.5  1.4  9.2 (3.8)
영업이익 8.3 7.6 6.9 11.5  9.8 20.9 (27.6)
세전사업계속이익 7.8 9.0 4.7 12.5  (13.8) 66.8 (38.1)
순이익 5.7 7.0 3.0 9.4  (19.2) 88.8 (39.6)
이익률 (%)
영업이익 11.6 10.7 10.4 15.4
세전사업계속이익 10.8 12.7 7.1 16.8
순이익 7.9 9.9 4.6 12.6
참고: K-IFRS 연결 기준

자료: 휴온스, WiseFn, 삼성증권

연간 수익추정 변경

(십억원) 2017E  2018E  2019E
 변경 전 변경 후 차이 (%) 변경 전 변경 후 차이 (%) 변경 전 변경 후 차이 (%)
매출액 283.3 283.5 0.1 319.8 322.6 0.9 365.7 373.6 2.1
영업이익 34.4 35.6 3.4 39.1 40.6 3.8 53.5 54.6 2.2
세전사업계속이익 40.4 41.6 3.0 36.4 38.7 6.2 54.4 55.7 2.3
순이익 30.4 31.2 2.9 27.2 29.1 7.0 40.6 42.0 3.3
이익률 (%)
영업이익 12.2 12.6 12.2 12.6 14.6 14.6
세전사업계속이익 14.3 14.7 11.4 12.0 14.9 14.9
순이익 10.7 11.0 8.5 9.0 11.1 11.2
참고: K-IFRS 연결 기준

자료: 휴온스, 삼성증권 추정

실적 전망

(십억원) 1Q17 2Q17 3Q17E 4Q17E 1Q18E 2Q18E 3Q18E 4Q18E 2016 2017E 2018E 2019E
매출액 65.2 72.1 74.5 71.7 74.0 80.8 82.9 84.9 244.8 283.5 322.6 373.6

전년대비 (%) 13.0 18.6 20.1 9.2 13.5 12.1 11.2 18.5 13.8 15.8 13.8 15.8
의약품 34.7 34.5 38.8 37.1 38.5 39.6 42.4 43.3 125.9 145.1 163.7 188.6
전문의약품 28.8 29.3 31.2 31.1 32.2 33.3 35.0 35.4 104.4 120.3 136.0 154.4
국소마취제 4.4 3.7 4.9 4.5 4.7 4.4 5.5 5.9 14.3 17.5 20.6 26.2
점안제 1.5 1.5 2.7 1.5 1.5 1.8 1.9 2.0 7.2 7.2 7.2 8.0

뷰티헬스케어 21.3 26.0 25.8 24.9 24.9 27.9 28.1 29.2 88.8 98.1 110.1 128.6
웰빙의약품 15.8 16.6 17.5 16.3 16.9 18.1 18.4 18.8 61.9 66.2 72.2 78.3
에스테틱 5.6 9.4 8.3 8.5 8.0 9.8 9.7 10.4 26.9 31.8 38.0 50.3
   보툴리늄톡신 2.8 4.4 4.0 4.0 4.2 4.8 5.0 5.2 2.3 15.1 19.2 27.0
   필러 2.0 3.2 2.8 2.9 2.4 3.0 3.0 3.1 11.3 10.9 11.5 13.8

수탁 8.2 10.2 7.8 7.5 8.3 10.7 9.6 9.6 30.1 33.7 38.3 41.7
점안제 4.0 4.6 2.6 2.4 3.5 5.0 4.2 4.2 7.6 13.7 17.0 19.3
기타 4.2 5.6 5.1 5.1 4.8 5.7 5.4 5.4 22.5 20.0 21.3 22.3

기타 및 연결조정 1.0 1.4 2.0 2.2 2.3 2.6 2.8 2.8 0.0 6.6 10.5 14.7
영업이익 7.1 8.7 11.5 8.3 7.4 10.5 10.8 11.9 37.0 35.6 40.6 54.6

전년대비 (%) n/a n/a 11.4 20.9 3.2 20.4 (5.8) 43.8 7.9 (3.7) 14.0 34.5
% OPM 11.0 12.1 15.4 11.6 10.0 13.0 13.0 14.0 15.1 12.6 12.6 14.6

참고: K-IFRS 연결기준 (2016년 분할 전 별도기준)

자료: 휴온스, 삼성증권 추정

휴온스

2018. 1. 24

삼성증권 4

포괄손익계산서

12월 31일 기준(십억원)  2016 2017E 2018E 2019E
매출액  169 283 323 374
매출원가  80 130 148 169
매출총이익  89 153 175 204
(매출총이익률, %)  52.8 54.0 54.2 54.7
판매 및 일반관리비  68 118 134 150
영업이익  22 36 41 55

(영업이익률, %)  12.7 12.6 12.6 14.6
영업외손익  (2) 6 (2) 1

금융수익  0 1 1 1
금융비용  1 1 1 1
지분법손익  (0) (1) (2) 1
기타  (1) 8 (0) 0

세전이익  20 42 39 56
법인세  5 10 10 14
(법인세율, %)  25.4 25.0 24.6 24.6